

T.C.  
**MANİSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ**  
**UKOME KARARI**



**Karar Tarihi** : 02.05.2017  
**Karar Sayısı** : 2017/26  
**Saat** : 14.00  
**Yer** : Ulaşım Dairesi Başkanlığı Ukome Salonu  
**Konu** : Turgutlu İlçesi Trf. Düzenlemeleri

**UKOME GENEL KURULU:** Ulaşım Dairesi Başkanı Mümin DENİZ başkanlığında; 1. Piyade Eğitim Tuğay Komutanlığı temsilcisi, İl Emniyet Müdürlüğü temsilcisi, İl Jandarma Komutanlığı temsilcisi, Yatırımları İzleme ve Koordinasyon Başkanlığı temsilcisi, Karayolları Bölge Müdürlüğü temsilcisi, TCDD. Yolları temsilcisi, Manisa Büyükşehir Belediyesini temsilen Hukuk Müşavirliği temsilcisi, Etüt ve Projeler Daire Başkanı, İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığı temsilcisi, Fen İşleri Dairesi Başkanlığı temsilcisi, Zabıta Dairesi Başkanlığı temsilcisi, UKOME Şube Müdür V. Trafik Hizmetleri Şube Müdür V. Ulaşım Planlama ve Etüt-Proje Şube Müdür V. Toplu Taşıma Şube Müdür V. Terminaller Şube Müdür V. Turgutlu Belediye Başkanlığı temsilcisi, Şoförler ve Otomobilciler Odası Başkanının katılımı ile gündeminde bulunan konuları görüşmek üzere **02.05.2017 Salı günü Saat:14.00'** de toplandı.

**İLGİLİ MEVZUAT HÜKÜMLERİ:** 1-) 5216 Sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanunu, 5393 Sayılı Belediye Kanunu ve 6360 Sayılı On dört İlde Büyükşehir Belediyesi ve Yirmi Yedi İlçe Kurulması ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun,

2-)2918 Sayılı Karayolları Trafik Kanunu ve bu Kanuna istinaden çıkartılan Karayolları Trafik Yönetmeliği,

3-)İçişleri Bakanlığınca çıkartılan Büyükşehir Belediyeleri Koordinasyon Merkezleri Yönetmeliği,

4-)Manisa Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Koordinasyon Merkezi Yönetmeliği,

5-) İçişleri Bakanlığı ile Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanlıklarınca değişik tarihlerde gönderilen hız kesicilerle ilgili genelgeler.

**TEKLİF:** A) Turgutlu Belediye Başkanlığının 03.02.2016 tarih ve 130-645 sayılı yazıları ekinde gönderilen trafik düzenleme talepleri, UKOME Turgutlu İlçe Alt Komisyonu marifetiyle incelenmiş, inceleme sonucu 02.02.2017 tarih ve 2017/01 sayılı rapor tanzim edilmiş olup söz konusu raporda belirtilen (15) maddelik talepler. **(ÖN:2017/03 sayılı karar)**

1-) Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığının 22.12.2016 tarih ve 34685369/215.99/96544 – 2016/KDGM20 sayılı genelgeleri gereğince; işyeri ile ikamet yerin birbirinden farklı ilde/ilçede bulunan vatandaşlarımızın zamanında işyerinde ve okulda olmalarının sağlanması amacıyla il veya belediye sınırını aşan personel servis veya okul servis taşımacılarına UKOME tarafından verilecek sakınca olmadığına dair karara istinaden D4(S) Yetki Belgesi düzenleneceği belirtildiğinden, Turgutlu ilçemizden komşu il ve ilçelere servis taşımacılığı yapan servis araçları için şehriçinde güzergah belirlenmesi talebi. **(UKOME İlçe alt komisyonunun; bir komisyon oluşturulması ve bir sonraki toplantıda değerlendirilmesinin uygun olacağı şeklinde görüş mevcuttur)**

2-) Mustafa ÖZTÜRK isimli vatandaşımızın, Musacalı Mahallesinin ana yolunda; köy girişindeki taş köprünün olduğu yerde, yol daraldığı ve levhada bulunmadığından, sürekli kazaların yaşandığı bu nedenle köprünün ve yolun bu bölümünün genişletilmesi ve levha konulması talebi. **(UKOME İlçe alt komisyonunun; yol genişletilmesi yapılarak gerekli trafik uyarı levhasının konulmasının uygun olacağı şeklinde görüş mevcuttur)**

3-) Selvilitepe Mahallesi Muhtarı Sait KAYA' dilekçesinde, Selvilitepe Mahallesi Mimar Sinan Caddesi, Avukat Raşit Akan Sokak ve Ankara Asfaltı üzerine sürekli olarak otobüs ve kamyonların park ettikleri, bu durumun trafikte sıkışıklığa ve aksamalara sebebiyet verdiğini ifade ederek konu ile alakalı gerekli çalışmaların yapılarak bu sorunun giderilmesi talebi. **(UKOME İlçe alt komisyonunun; Karayolları Trafik Kanunu 62 maddesine göre (Yerleşim birimleri içindeki karayolunda, bir trafik işaretiyle izin verilmedikçe ve yükleme, boşaltma, indirme, bindirme, arızalanma gibi zorunlu nedenler dışında kamyon, otobüs ve bunların katarlarını, lastik tekerlekli traktörler ile her türlü iş makinelerini park etmek yasaktır.) kamyon ve otobüs gibi araçların bu alana park etmesi yasak olduğundan ve Manisa Büyükşehir Belediye Başkanlığı tarafından yapılacak olan E-96 Karayolu üzerindeki kavşak projesi başladığından; Mimar Sinan Caddesi, E-96 Karayoluna Alternatif Yol olarak verileceği ve trafik tamamıyla bu yoldan işleyeceğinden, Mimar Sinan Caddesine; Ahi Evran Caddesinden Muhsin Yazıcıoğlu Meydanına kadar Park Yasağı getirilmesine ve sık aralıklarla Park Yasağı Levhalarının takılmasının uygun olacağı şeklinde görüş mevcuttur)**

4-) Mehmet Ali İLÇİ' nin dilekçesinde, Subaşı Mahallesi Çamlıca Yolu kaldırımlarının 50'şer cm. daraltılarak yol genişletilirse hem yolun her iki tarafına da park yapılarak park sorununun bir nebze olsun rahatlayacağı, hem de araç trafiğinin rahatlayacağını, Çamlıca yolunun incelenerek genişletilmesi ve durak yapılması, ayrıca Güz sokağın kaldırımlarının geniş olması nedeniyle bu sokağa da durak yapılması talebi. **(UKOME İlçe alt komisyonunun; yol genişletme çalışmalarının ilgili belediyece değerlendirilmesi, yeni sisteme göre belirlenecek güzergah çalışmasında durak talebinin değerlendirilmesinin uygun olacağı şeklinde görüş mevcuttur)**

5-) Yalçın Bostancı' nın dilekçesinde, Subaşı Mahallesinde hiç dolmuş durağı bulunmadığından minibüslere binmek isteyen mahalle sakinlerinin zor durumda kaldıkları, ayrıca dolmuş güzergahlarında düzenleme yapılarak minibüslerin, mahallenin merkezi olan Yeni Mahalle Meydanından geçmelerini ve Göçmen Camii'nin yanında bulunan boşluk alana durak yapılması talebi. **(UKOME İlçe alt komisyonunun; yeni sisteme göre belirlenecek güzergah çalışmasında durak talebinin değerlendirilmesinin uygun olacağı şeklinde görüş mevcuttur)**

6-) Mustafa YILMAZ' in dilekçesinde, Bozkır Mahallesi ile Çatalköprü Mahallesi arasında bulunan yaklaşık olarak 2,5 kilometrelik yolun Çatalköprü çıkışından, Bozkır Mahallesi istikametine doğru, yolun sağ tarafının derin uçurum olduğundan ve son zamanlarda artış gösteren araç trafiği sebebiyle sürücülerin bazen zor anlar yaşadıkları, aynı zamanda 2016 yılı Kasım ayında bir vatandaşımızın belirtilen yolda aracı ile birlikte yaklaşık 50 metre derinliğindeki uçuruma yuvarlanarak feci şekilde hayatını kaybettiğini belirterek bahse konu yolun Çatalköprü Mahallesi istikametine Bozkır Mahallesine doğru yolun sağ tarafına otokorkuluk yapılması talebi. **(UKOME İlçe alt komisyonunun; uygun olacağı şeklinde görüş mevcuttur)**

7-)Güney Mahallesi Muhtarı Musa GÜNEL'in dilekçesinde, Güney Mahallesi içerisinde Dağmarmara, Bozkır ve Çıkrıkçı Mahalleleri yolu geçtiği, geliş yönlerine Hız Levhası konulması ve mahalle meydanına uzun süre bırakılan traktör vb. araçların trafik akışına engel olduğunu belirterek Park Yasağı Levhası konulması talebi. **(UKOME İlçe alt komisyonunun; park yasağı talebinin uygun OLMADIĞI, hız limiti levhası konulmasının uygun olacağı şeklinde görüş mevcuttur)**

*(Handwritten signatures and initials are present at the bottom of the page, including names like 'M. GÜNEL', 'S. KAYA', 'M. ÖZTÜRK', 'M. YILMAZ', 'M. İLÇİ', 'M. BOSTANCI', 'M. DENİZ', 'M. ÖZTÜRK', 'M. YILMAZ', 'M. İLÇİ', 'M. BOSTANCI', 'M. DENİZ', 'M. ÖZTÜRK', 'M. YILMAZ', 'M. İLÇİ', 'M. BOSTANCI', 'M. DENİZ')\**

T.C.  
MANİSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ  
UKOME KARARI



Karar Tarihi : 02.05.2017  
Karar Sayısı : 2017/26  
Saat : 14.00  
Yer : Ulaşım Dairesi Başkanlığı Ukome Salonu  
Konu : Turgutlu İlçesi Trf. Düzenlemeleri

2017/26 Sayılı Kararın 2. Sahifesidir.

8-) Piyaleoğlu Caddesinden 156-157-158-160-186-187 nolu toplu taşıma araçlarımızın geçtiği, bahsi geçen caddenin dar olduğu, çift yönlü araç parkı sebebiyle taşıma araçlarının geçişlerde zorlandığı ve zaman zaman araçların diğer araçlarla teması sonucunda araçlarda çizilmeler meydana geldiği belirtilmektedir. Bu nedenle bu caddede daha önceki yıllarda uygulandığı gibi her yıl yolun bir tarafına park uygulamasına dönülmesi talebi. (UKOME İlçe alt komisyonunun; piyaleoğlu Caddesinin Karpuz kaldıran parkı istikametinden Pazar Camii istikametine doğru yolun sol tarafına park yasağı getirilerek gerekli trafik işaret ve levhaların konulması, sağ tarafa ise park izni verilmesinin uygun olacağı şeklinde görüş mevcut)

9-a) Fatma SAĞLAM'ın dilekçesinde, Bahçeciler Sokakta bulunan Uçak Taksi Durağı hat sahiplerinden almış olduğu muvafakatname fotokopisi ile birlikte müracaat ederek, Ergenekon Mahallesi Fatih Caddesinde bulunan Konutlar Taksi Durağındaki 45 T 9465 Plakalı aracının, yine Bahçeciler Sokakta bulunan Uçak Taksi Durağına alınması talebi. (UKOME İlçe alt komisyonunun; uygun OLMADIĞI şeklinde görüş mevcut)

b) Elif SAĞLAM'ın dilekçesinde, Bahçeciler Sokakta bulunan Uçak Taksi Durağı hat sahiplerinden almış olduğu muvafakatname fotokopisi ile birlikte müracaat ederek, Şehitler Mahallesi Oğuz Erbay Sokakta Adliye Taksi Durağına bulunan 45 T 9411 Plakalı aracının, Bahçeciler Sokakta bulunan Uçak Taksi Durağına alınması talebi. (UKOME İlçe alt komisyonunun; uygun OLMADIĞI şeklinde görüş mevcut)

10-) Turgutlu ilçesinde faaliyet gösteren ticari taksilerin durak yeri, durak yeri adresi, duraktaki ticari taksi sayıları ve durak yeri ile ilgili Encümen Kararı yada İl Trafik Komisyon Kararı bilgileri, ekte gönderilen tabloya uygun şekilde doldurularak ekte gönderildiği, konunun UKOME Genel Kurulunda değerlendirmesi talebi. (UKOME İlçe alt komisyonunun; tüm bilgilerin tablo şeklinde hazırlanarak ekte gönderildiği şekilde uygun olduğu görüşü mevcut)

11-)(12-) Posta ve Telgraf Teşkilatı A.Ş. Turgutlu PTT Merkez Müdürlüğünün yerini yeteri kadar tanımayan ve kurumlarından hizmet alan vatandaşlarımızın işyerlerini bulabilmelerine yardımcı olmak amacı ile Genel müdürlüklerince gösterilen 2 adet PTT logolu yön levhasının bir tanesini Turgutlu Adalet Sarayı önüne ve bir tanesini de Kasım 2016 tarihinde hizmete giren Şehitler Şubesinin bulunmasına yardımcı olmak amacı ile İzmir- Ankara Asfaltı üzerinden Müdürlüğü işaret edecek şekilde konulması talebi. (UKOME İlçe alt komisyonunun; talebin uygun olacağı şeklinde görüşü mevcut)

12-)(13) Ergenekon Mahallesi Batuhan Sokakta bulunan Seyirkent Sitesinde ikamet eden vatandaşların taleplerinde, şehir içi dolmuşlarının bu istikametten geçmediği, ikametlerine en yakın minibüs mesafesinin Kaymakamlık konutunun civarı ve Yunus Emre Camii civarından geçtiğini belirterek, mesafenin uzak olması sebebiyle özellikle erken saatte okula giden çocuklarının karanlık olmasından dolayı mağduriyet yaşadıkları belirtilerek şehir içi dolmuşlarının Seyirkent Sitesi yakınlarından geçirilmesi talebi. (UKOME İlçe alt komisyonunun; yeni sisteme göre belirlenecek güzergah çalışmasında durak talebinin değerlendirilmesinin uygun olacağı şeklinde görüşü mevcut)

13-)(14) Hacı Mukaddes Ahmet Altan İlköğretim Kurumları Müdürlüğünün bulunduğu yol bölümüne öğrencileri can güvenliği açısından okul geçidi levhası ile okul önüne hız kesici (kasis) konulması talebi. (UKOME İlçe alt komisyonunun; okul önü olduğu için talebin uygun olacağı şeklinde görüşü mevcut)

14-a)(15) Zeynep TATAR'ın dilekçesinde; Cumhuriyet Mahallesi Demirel Sokak No.95/4 adresinde ikamet eden %98 engelli teyzesi Lütfiye SİPAHİ için evinin bulunduğu yolun karşı bölümüne engelli park yeri levhası konulduğu, teyzesinin ağır engelli olduğu ve evlerinin karşı tarafına konulan engelli araç park yerine taşıyamadıklarını ve mevcut engelli yerine başka bir engelli aracı park ettiği için mağdur durumda olduklarını belirterek, Zeynep TATAR'ın evinin önüne yeni bir engelli araç park yeri levhası konulması talebi. (UKOME İlçe alt komisyonunun; Söz konusu yerde alt yapı ve yol kaldırma çalışmaları yapıldığından talebin yol çalışmaları tamamlanmasından sonra değerlendirilmesi şeklinde görüşü mevcut)

b) Nadir DURMAZ' dilekçesinde; Cumhuriyet Mahallesi Karaca Sokak No:51 adresinde ikamet ettiğini ve %93 engelli olduğu, aracını park etmekte, evine girişi ve çıkışlarda zorluk çektiğini belirterek evinin önüne Engelli Park yeri levhası konulması ve fiziki engellerin yapılması talebi. (UKOME İlçe alt komisyonunun; adı geçenin %93 Engelli Sağlık Kurulu Raporu, Engelli Aracı Ruhsat fotokopisi, ikametgah belgesi mevcut olduğundan talebin uygun olduğu şeklinde görüşü mevcut)

c) Sabriye AYARCI'nın dilekçesinde; Turgutlu Mahallesi Şehitler Yolu No:91 Kat:2 adresinde ikamet ettiğini ve % 97 engelli olan yatalak annesine bakmakta olduğu, evinin önüne park eden araçlardan dolayı hastaneye gidışı ve gelişlerinde ve ambulans geldiğinde mağduriyet yaşadıklarını belirterek kapılarının önüne araç park edilmemesi için fiziki engel konulması talebi. (UKOME İlçe alt komisyonunun; talep sahibinin ikamet adresi ile engelli park yeri levhası konulması istenilen adres bilgileri farklı olduğundan talebin uygun OLMADIĞI şeklinde görüşü mevcut)

**TEKNİK KOMİSYON GÖRÜŞÜ:** Turgutlu ilçesi UKOME ilçe alt komisyonu raporunda belirtilen talepler incelenmiş, inceleme neticesinde;

1. Maddesinde belirtilen servis araçları güzergah tespiti talebinin diğer ilçelerimiz ile birlikte değerlendirilmesi,
- 2 ve 4. Maddelerde belirtilen mahallelerin teklifte belirtilen yol bölümlerinde genişletme çalışmalarının, yolun yapım ve bakımından sorumlu belediyelerce yapılması ve trafik işaret ve levhalarının yerlerine konulması,
3. Maddede belirtilen Seltepe Mahallesi içine park eden kamyonların, 2918 Sayılı K.Y. Trafik Kanununun 62. Maddesi gereğince denetimler yapılarak çözüme kavuşturulması, E-96 devlet karayolu üzerine kavşak çalışması başlaması ile birlikte alternatif yol olarak kullanılacak Mimar Sinan Caddesine ve Ahi Evran Caddesinden Muhsin Yazıcıoğlu Meydanına kadar gerekli trafik işaret ve levhaların konulması,
- 5 ve 12. Maddelerde belirtilen taleplerin, yeni yapılacak çalışmalar çerçevesinde değerlendirilmesi,
6. Maddede belirtilen talebin, Trafik Hizmetleri Şube Müdürlüğünce yerinde inceleme yapılarak trafik güvenliği açısından gerekli tedbirlerin alınması,
7. Maddede belirtilen Güney Mahallesi içine park yasağının uygun olmadığı, bu yere şehir içi hız limiti levhası konulması,
- 9 (a-b). Maddelerinde belirtilen taleplerin, UKOME İlçe alt komisyonu görüşlerinde belirtilen gerekçeler doğrultusunda uygun olmadığı,
- 8 ve 13. Maddelerde belirtilen taleplerin, UKOME ilçe alt komisyonu görüşleri doğrultusunda uygun olduğu,

*(Handwritten signatures and initials)*

T.C.  
MANİSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ  
UKOME KARARI



Karar Tarihi : 02.05.2017  
Karar Sayısı : 2017/26  
Saat : 14.00  
Yer : Ulaşım Dairesi Başkanlığı Ukome Salonu  
Konu : Turgutlu İlçesi Trf. Düzenlemeleri

*2017/26 Sayılı Kararın 3. Sahifesidir.*

10. Maddede belirtilen ticari taksi ve durak yeri çalışmalarının tüm ilçelerimiz ile birlikte değerlendirilmesi,  
11. Maddede belirtilen PTT yön levhalarının, Devlet Karayolu üzerine konulmaması, şehir içi bölümünde ise, Trafik İşaretleri Hakkındaki Yönetmelikte belirtilen standartlara uygun olarak Trafik Hizmetleri Şube Müdürlüğüne belirlenecek yol bölümüne konulması,  
14. Maddede belirtilen engelli araç park yeri levhalarından, (a) bendinde belirtilen talebin altyapı ve yol, kaldırım çalışmasından sonra **UKOME ilçe alt komisyonu tarafından tekrar değerlendirilmesi,**  
(b) Bendinde belirtilen engelli araç park yeri talebinin, istenilen kriterlere uygun olduğundan, belirtilen adres önüne gerekli trafik işaret ve levhaların konulması,  
(c) Bendinde belirtilen engelli araç park levhası talebinin, UKOME ilçe alt komisyonu görüşleri doğrultusunda **uygun olmadığı** görüşündeyiz.

**TEKLİF: B)** Turgutlu Belediye Başkanlığının 31.03.2017 tarih ve 360-2201 sayılı yazıları ekinde gönderilen trafik düzenleme talepleri, UKOME Turgutlu ilçe alt komisyonu marifetiyle incelenmiş, inceleme sonucu 29.03.2017 tarih ve 2017/02 sayılı rapor tanzim edilmiş olup söz konusu raporda belirtilen (19) maddelik talepler;

1-) Çatalköprü Mahallesiindeki yolların dar olması nedeniyle uzun araçların mahalle içerisinde sorun yaşadığı ve trafiğin aksamasına sebep olduklarından, Mahallenin her iki yöndeki girişine "Uzun Araçlar Giremez" Trafik İşaret Levhasının konulması talebi. (UKOME İlçe Alt Komisyonunun; Kayrak Mahallesi'nin Bozkır Mahallesi tarafından olan girişine UKOME tarafından levha bulunduğu, diğer girişi olan merkezden mahalle arasına da "Ağır tonajlı araçlar giremez" levhası konulmasının uygun olacağı şeklinde görüş mevcut)

2-) Irlamaz Mahallesi Muhtarlık binası önündeki yol üzerinden geçen araçların özellikle gece saatlerinde çok hız yaptıkları, yolun bu bölümünün genişliğinin fazla olması sebebiyle araçların gelişigüzel geçerek tehlike arz ettiği, bu nedenle yola küçük bir kavşak yada refüj başı gibi ayıraç yapılarak trafiğin düzenlenmesi talebi. (UKOME İlçe Alt Komisyonunun; dönemece karşılıklı giren araçlar birbirini göremedikleri bu nedenle güvenli geçişin sağlanması için 1 adet hız kesici (kasis) konulmasının uygun olacağı şeklinde görüş mevcut)

3-) Atatürk Bulvarından E-96 Devlet Karayoluna çıkışta (Ordu A.Ş. önünden) İzmir istikametine giden araçlarla yayaların karşı karşıya geldikleri, yayalara yeşil ışık yanı sıra Bulvardan çıkış yapan araçlara da yeşil ışık yandığı için sıkıntı yaşandığı, aynı sıkıntının Selvilitepe istikametinden E-96 Devlet Karayoluna çıkışta da var olduğu belirterek burada bir sinyalizasyon hatası varsa düzeltilmesi,

Ayrıca, Turgutlu İmam Hatip Lisesi yan tarafındaki yaya alt geçidinin yayalara ait olması gerekirken bu alt geçidi motosikletlilerinde sıkça kullandıklarını, bu durumunsa hem tehlike arz ettiğini hem de motordan çıkan zehirli gazların yayaların sağlıklarını etkilediği belirtilerek gereğinin yapılması talebi. (UKOME İlçe Alt Komisyonunun; D-300 Karayolunda Manisa Büyükşehir Belediyesi tarafından yapılacak olan köprülü kavşak yapılacağından yol kaldırma ve yol yapımı çalışmaları tamamlandıktan sonra Sinyalizasyonların çalışma şeklinin ele alınmasının uygun olacağına. İmam Hatip Lisesi yan tarafındaki alt geçidin olduğu yere giriş ve çıkışa birer tane "Motosiklet Giremez" işaret levhasının takılmasının uygun olacağı şeklinde görüş mevcut)

4-) Turgutlu hal sorumlusu tarafından, Turgutlu Sebze ve Meyve Hali önündeki boş alana Park Yasağı getirilmesi talebi. (UKOME İlçe Alt Komisyonunun; ağır tonajlı araçların bahse konu alana park ettiğinde, bu alanın yan tarafından Son Sokak Caddesine çıkacak araçların görüş açısını engellediği için "Park Yasağı" levhalarının konulmasının uygun olacağı şeklinde görüş mevcut)

5-) Akçakmak yolu üzerinde bulunan Cumhuriyet Anaokulu önündeki trafik akışının yoğun olması ve gerekli trafik işaret ve uyarı levhalarının bulunmaması nedeniyle, trafiği aksattığını ve öğrenciler için tehlike oluşturduğundan gereğinin yapılması talebi. (UKOME İlçe Alt Komisyonunun; Yolun her iki yönüne de "Okul Geçidi" Levhalarının ve şehir içi hız limiti levhalarının konulmasının uygun olacağı)

6-) Şehitler Mahallesi Çiçek Sokak ve ŞENTÜRK Sokak kesişimindeki daha önceden bulunan dolmuş durağının şuan yerinde olmadığını bu alanın dolmuş güzergahında olduğunu belirterek dolmuş durağı yeniden yapılmaya kadar "D" Dolmuş tabelasının takılması talebi. (UKOME İlçe Alt Komisyonunun; talebin uygun olacağı şeklinde görüş mevcut)

7-) a) Ergenekon Mahallesi Görkem Sokak sakinlerince, sokaklarından toplu taşıma araçlarının geçmesi talebi. (UKOME İlçe Alt Komisyonunun; fiziki altyapının uygun olup olmadığı hususunda yerinde inceleme yapıldıktan sonra konunun tekrar görüşülmesi şeklinde görüş mevcut)

b) Yiğitler Mahalle Muhtarınca, Toplu Taşımanın başladığı günden itibaren güzergahın, Özyurt, Yiğitler, Albayrak ve Bozkurt Mahallelerinin ortak birleştiği nokta olan Camiönü Meydanından sağlanıyor iken, son iki yıldır güzergahın değiştirilmesinden dolayı gerek Camiönü halkı gerekse Cuma Pazarına gelen vatandaşlarımızın mağdur edildiğini, Koza Pazarı veya İstasyona gitmek zorunda bırakıldıkları, bu nedenle vatandaşlarımızın mağduriyetlerinin giderilmesi ve güzergahın Camiönü Meydanından geçirilmesi talebi. (UKOME İlçe Alt Komisyonunun; geçici olarak güzergahın Camiönü Meydanından geçecek şekilde ayarlanması, Fiziki altyapının uygun olup olmadığı hususunda yerinde inceleme yapıldıktan sonra konunun tekrar görüşülmesi şeklinde görüş mevcut)

c) Bozkurt Mahallesi Halkının isteği üzerine şehir içi dolmuşlarının Yaylalıkapı Sokağı sonuna kadar uzatılması talebi. (UKOME İlçe Alt Komisyonunun; fiziki altyapının uygun olup olmadığı hususunda yerinde inceleme yapıldıktan sonra konunun tekrar görüşülmesi şeklinde görüş mevcut)

d) Ergenekon Mahallesi Sakinlerinin, Şehir içi minibuslerinin saat 18.00'den sonra sadece garaj ve Kozapazarı istikametinde çalıştıklarını, Atatürk Mahallesi, İstasyonaltı Mahallesi, Albayrak Mahallesi ve diğer kıyı mahallelerde ikamet eden vatandaşlarımızın akşam vakitlerinde uzak olan diğer mahalleler olan Selvilitepe ve Ergenekon Mahallelerine yapacakları ziyaretlerinde Kozapazarı Parkına kadar yürümek durumunda kaldıkları için mağdur olduklarını belirterek, Gece 24.00'e kadar saat başı mahalle içlerine kadar sefer çıkarılması talebi. (UKOME İlçe Alt Komisyonunun; fiziki altyapının uygun olup olmadığı hususunda yerinde inceleme yapıldıktan sonra konunun tekrar görüşülmesi şeklinde görüş mevcut)

*(Handwritten signatures and stamps are present at the bottom of the page, including a large signature and several smaller ones, along with a red stamp.)*

T.C.  
MANİSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ  
UKOME KARARI



Karar Tarihi : 02.05.2017  
Karar Sayısı : 2017/26  
Saat : 14.00  
Yer : Ulaşım Dairesi Başkanlığı Ukome Salonu  
Konu : Turgutlu İlçesi Trf. Düzenlemeleri

2017/26 Sayılı Kararın 4. Sahifesidir.

e) Yeni Mahalle Göçmen Sokak Göçmen Camii güzergahından toplu taşıma araçlarının geçmemesinden dolayı, cami önünde de uygun alan bulunduğu buraya yolcu bekleme durağı yapılarak toplu taşıma araçlarının bu güzergahtan geçirilmesi talebi. (UKOME İlçe Alt Komisyonunun; geçici olarak güzergahın Yeni Mahalle Göçmen Sokak'tan geçecek şekilde ayarlanması, Fiziki altyapının uygun olup olmadığı hususunda yerinde inceleme yapıldıktan sonra konunun tekrar görüşülmesi şeklinde görüş mevcut)

8-)Turgutlu Sağlam Taksi Durağında taksi işletmeciliği yapan 6 işletmeci, 6 adet taksinin faal olarak çalıştığını ancak 4 araçlık park yerlerinin bulunduğu, 2 araçlık daha park yeri ayrılması talebi. (UKOME İlçe Alt Komisyonunun; Ozan Sokak üzerinde bekleme kulübesinin ön tarafında 4 araçlık otopark yeri ayrıldığı, bekleme durak yerinin araka tarafına da 1 araçlık daha otopark yeri ayrılmasının, yer çizgileri ile belirlenmesinin uygun olacağı şeklinde görüş mevcut)

9-) Cumhuriyet Mahallesi Ozan Sokakta bulunan esnaf vatandaşımızın, sokaklarında bulunan Sağlam Taksi durağının 4 araçlık işgaliye yeri bulunduğunu, ve araç sayısının 6'ya çıkarılmasından dolayı 2 araçlık daha yer talep ettiklerini öğrendiklerinden, Ozan Sokak esnafları olarak, durakta boş yer varken bile araba park edemediklerini, işyerine gelen mallarını indirirken devamlı park sorunu yaşadıklarını ve gerektiğinde araçlarını ücretli park yerine park ettiklerini belirterek Sağlam Taksi Durağına iki araçlık daha yer tahsis edilmemesi talebi. UKOME İlçe Alt Komisyonunun; İlçe Emniyet Müdürlüğü'nün Terör ve bomba olaylarına karşı tedbirlerin alınması ile alakalı yazısında Ozan Sokakta bu bölümünün tamamına "Durmak duraklamak ve Park etmek yasaktır" levhalarının takılması ve sert fiziki engellerle gerekli düzenlemelerin yapılması öngörüldüğü için talebin uygun olmadığı şeklinde görüş mevcut)

10-) Acarlar Mahallesi Piyaleoğlu Caddesi ve Bozdağ Sokak kavşağında bulunan fiziki engellerden dolayı araçlarına park yeri sıkıntısı yaşadıklarını ifade ederek bu fiziki engellerin kaldırılması talebi. (UKOME İlçe Alt Komisyonunun; Bahse konu alanda park yapılmasının uygun olmadığı için fiziki engellerin kaldırılarak bordür düzenlemesi ile araç parkın engellenmesi ve "Park Yasağı Levhasının" takılmasının uygun olacağı şeklinde görüş mevcut)

11-) Şefika KAYRAK, Figen KARATAŞ isimli vatandaşların, Acarlar Mahallesi Canseven Sokak üzerinde Şadi Turgutlu Ortaokuluna giden fiziki engelli çocuklarının olduğu ve bu yolun çift yönlü çalışıyor olmasından dolayı okul giriş çıkış saatlerinde zorluk yaşadıkları belirtilerek bu yolun tek yön olarak değiştirilmesini talebi. (UKOME İlçe Alt Komisyonunun; Canseven Sokağa Piyaleoğlu Caddesinden Giriş yapılarak, Şehit Bekçi Ali Karakuzu Sokak tarafından çıkış yapılacak şekilde düzenleme yapılması, Canseven Sokak -Piyaleoğlu Caddesi köşesine "Tek Yön" Levhası konulması, Şehit Bekçi Ali Karakuzu Sokak - Canseven Sokak Köşesine "Sağa Dönülmez, Sola Dönülmez ve Taşıt Giremez Levhalarının takılmasının uygun olacağı şeklinde görüş mevcut)

12-) Ankara Asfaltı Fatih Küçük Sanayi Sitesi bitiminden Pekdemir Alishveriş Merkezine açılan yol üzerinde park eden gübre kamyonları ve tavuk kamyonlarının çevreye verdiği kirlilikten ve kokudan dolayı vatandaşların rahatsız oldukları, bu tür parkların engellenmesi talebi. (UKOME İlçe Alt Komisyonunun; Karayolları Trafik Kanunu'nun 62. Maddesi uyarınca İlçe Merkezlerine Kamyon ve otobüs park etmek yasak olduğundan, Park Yasağı Levhası takılarak altına Kamyon ve Otobüs levhası takılmasının uygun olacağına ve denetimlerin sıklaştırılarak cezai işlemlerin artırılmasının uygun olacağı şeklinde görüş mevcut)

13-) Atatürk Bulvarı, Akçakmak Yolu, Zafer Sokak, Badem Sokak, Fıstık Sokak, Şehit Ekrem Kaygısız Sokak ve Bülbül Sokak birleşiminde bulunan alanda sık sık trafik kazaları yaşandığı ve ayrıca bahsi geçen alanda araçlar kaldırımlara park etmekte olduklarından kazalarının ve trafik yoğunluğunun önüne geçilmesi için gerekli inceleme ve çalışmaların yapılması talebi. (UKOME İlçe Alt Komisyonunun; İbrahimci Camii'nin önüne ve karşısına park yasağı levhalarının konulması ve kaldırımlara parkın engellenmesi için fiziki tedbirlerin alınmasının uygun olacağı şeklinde görüş mevcut)

14-) a) Eski Manisa Yolu üzeri Koşukırı Mevkii No: 162 adresinde faaliyet gösteren Aral Toprak Sanayinin dilekçelerinde, bahse konu adres üzerinde araçların aşırı hız yaptıkları, can ve mal kayıplarına sebebiyet verecek durumda tehlike arz ettiği, daha önce de yapmış oldukları müracaatlarına olumsuz cevap aldıkları belirterek söz konusu yolda yeterli Trafik İşaretlerinin yapıp yapılmadığı, can ve mal kaybına sebebiyet verecek olumsuz bir durumun bulunup bulunmadığı ve plastik kasis ihtiyacının bulunup bulunmadığının incelenmesi talebi. (UKOME İlçe Alt Komisyonunun; hız kesici (kasis) yapılmasının uygun olmadığı, bunun yerine battıya doğru giderken yolun sağ şeridinde Aral Toprak Sanayii'ne varmadan önce üç aşamalı olarak 20 metre aralıklarla yola hız yavaşlatıcı çift kompedantlı boya ile yolu yatayda kesen çizgiler şeklinde çizilerek önlem alınmasının uygun olacağı şeklinde görüş mevcut)

b) Selvilitepe Mahallesi Kuruçeşme Sokakta ikamet eden vatandaşlarca, sokaktan araçların çok hızlı geçtiği ve kaldırımın da bulunmadığı için uygun görülen yerlere kasis yapılması talebi (UKOME İlçe Alt Komisyonunun; okul önü olmadığından, İçişleri ve Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanlıkları Genelgeleri hükümleri gereğince talebin UYGUN OLMADIĞI şeklinde görüş mevcut)

c) Selvilitepe Mahallesi Cephanelik Yolu No:42 adresinde ikamet eden Mesut BAŞDALAN'ın sokağında araçlar çok hızlı ve dikkatsiz geçtiği için uygun görülen yerlere kasis yapılması talebi. (UKOME İlçe Alt Komisyonunun; Cephanelik yolunun, Hafriyat kamyonlarının sıklıkla kullandıkları bir yol olduğu, Büyük şehir Belediyesine çok kısa bir süre önce asfaltlanması neticesinde düzgün ve eğimli bir yol olduğu için hız yapmaya müsait bir yol olduğu, Yol genişliğinin fazla olması kontrolsüz geçişleri arttırdığı ve az ötesinde içerisinde yürüyüş alanları, çocuk oyun alanları ve değişik kompleksleri barındıran bir tesis olduğu için yayalar tarafından da tercih edilen bir yol olduğundan; Kavşak yaklaşımlarına gelmeden önce yola yatayda çift kompedantlı boya ile çizgiler çizilmek suretiyle hız kontrolünün sağlanmasının uygun olacağına.

15-) a) Neslişah KIZILKAYA'nın Şehitler Mahallesi Ankara Asfaltı Üzeri No:135 de ikamet ettiği ve %90 Engelli Oğlunun bulunduğu ve evinin her iki tarafında da araba galerileri olduğundan çocuğunu bırakmak üzere gelen okul servislerinin evinin önüne yanaşmadığı, ve çocuğunu 100 m. -200m. İleride bıraktıklarından mağduriyet yaşadığını belirterek kapının önüne fiziki engel konulması talebi. (UKOME İlçe Alt Komisyonunun; Evin önüne "Engelli Rampası" Trafik İşaret Levhası ve "Durmak Duraklamak Park Etmek Yasak" Levhası konulmasının uygun olacağı şeklinde görüş mevcut)

b) Acarlar Mahallesi İsmail Hakkı Sokak No: 16 adresinde ikamet etmekte olan Leyla MERİÇ'in %40 Engelli olduğu için evinin önüne Engelli Levhası takılması talebi. UKOME İlçe Alt Komisyonunun; engelliye veya yakınlarına ait Engelli Araç bulunmadığı için talebin UYGUN OLMADIĞI şeklinde görüş mevcut)

*(Handwritten signatures and stamps)*

T.C.  
MANİSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ  
UKOME KARARI



Karar Tarihi : 02.05.2017  
Karar Sayısı : 2017/26  
Saat : 14.00  
Yer : Ulaşım Dairesi Başkanlığı Ukome Salonu  
Konu : Turgutlu İlçesi Trf. Düzenlemeleri

2017/26 Sayılı Kararın 5.Sahifesidir.

c) Cumhuriyet Mahallesi Şehit Ahmet YAĞIZ Sokak No:69 adresinde ikamet etmekte olan İsmail YURTĞÜLÜ'nün evini bahçesinde Otopark yeri olduğu halde bu otoparkın önünün diğer araçlar tarafından sürekli işgal edildiğinden sıkıntı yaşadığını belirterek garajının önüne engelli araç park yeri levhası konulması talebi. (UKOME İlçe Alt Komisyonunun; %90 yürüyüş bozukluğu şeklinde Sağlık Kurulu Raporu, Engelli Park Kartı, Araç Ruhsat Fotokopisi (engelli araç değil) mevcut) (Engelli aracı olmadığından talebin UYGUN OLMADIĞI şeklinde görüş mevcut)

d) Yeni Mahalle Parlak Sokak No: 12 adresinde ikamet etmekte olan Recep TOKDEMİR'in Engelli olduğu için evinin önüne engelli araç park yeri levhası ve fiziki engel takılması talebi. UKOME İlçe Alt Komisyonunun; adı geçenin %53 Sağlık Kurulu Raporunda Kas ve iskelet sistemi rahatsızlığı ve hastanın iki baston veya iki koltuk değneğini rutin olarak kullanmak zorunda olduğu belirtilmiş engelli sağlık kurulu raporu, ikametgah belgesi engelli araç ruhsat fotokopisi mevcut olduğundan talebin uygun olduğu şeklinde görüş mevcut)

e) Altay Mahallesi Yedieylül yolunda bulunan Taslı Camii cemaati olarak Egeilli vatandaşlarımızın kullandıkları kaldırıma çıkış rampalarının önüne park eden araçlardan dolayı engelli vatandaşlarımızın camiye giremedikleri, Cami önündeki engelli rampalarının önüne Fiziki Engel konulması talebi. (UKOME İlçe Alt Komisyonunun; "Engelli Rampası" işaret levhası ile birlikte fiziki engel yapılmasının uygun olacağı şeklinde görüş mevcut)

16-) Büyükşehir Belediye Başkanlığı İtfaiye Dairesi Başkanlığına bağlı Turgutlu İtfaiye Grup Amirliğinin; İtfaiye anayol güzergahı üzerinde Piyaleoğlu Caddesinin Koza Otopark önünde sağlı sollu araç park edilmesi ve yolun daralması sebebiyle zaman zaman kazaların meydana geldiği için, Yalova Sokak köşesinden başlanarak Cevdet Öktem Caddesine kadar park yasağı getirilerek, fiziki engel konulması talebi. UKOME İlçe Alt Komisyonunun; Piyaleoğlu Caddesinin anılan bu bölümünde Kredi Yurtlar Müdürlüğü'nün Erkek Öğrenci Yurdu, tam karşısında Belediye Koza yeraltı otoparkı bulunmakta ve az ilerisinde de Turgutlu Şehit cenazelerinin ve önemli isimlerinin cenazelerinin kaldırıldığı Pazar camii bulunmaktadır. Kredi Yurtlar Kurumunun tüzüğü gereği Yurtlar önüne park edilmemesi için fiziki tedbir alınması gerekmekte olup aksi halde bu bina önünde yapılan araç parkları tam karşısında bulunan yeraltı otoparkından çıkış yapmakta olan araçlar için de sıkıntı yaratmaktadır. Bu nedenlerden dolayı anılan bölgeye "Park Yasağı" işaret levhaların konulmasının ve fiziki engel konulmasının uygun olacağı şeklinde görüş mevcut)

17-) İlçe Jandarma Komutanlığı'nın son yıllarda artan terör olayları ve alınan istihbari duyurular nedeniyle aşağıda belirtilen;

a) Turgutlu İlçe Jandarma Komutanlığına ait yerleşkenin batısında bulunan ve petrol ofisi istasyondan Turgutlu Devlet Hastanesine giden yolun kapatılması. (UKOME İlçe Alt Komisyonunun; kapatılması istenen yol özel mülkiyet olup bunun kapatılması ile ilgili görüşmelerin yapılması)

b) Turgutlu İlçe Jandarma Komutanlığı yerleşkesinin doğusunda bulunan ve Irlamaz Regreasyon Parkından Koşukırı Turgutlu Devlet Hastanesine giden yol tarafında her iki şeritte de araç parkının yasak hale getirilmesi ve yol üzerinde araç parkının önlenmesi için fiziki Engel konulması (UKOME İlçe Alt Komisyonunun; yerleşkesinin doğusunda bulunan ve Irlamaz Regreasyon Parkından Koşukırı Turgutlu Devlet Hastanesine giden yol tarafında her iki şeritte de araç parkının yasak hale getirilmesi ve yol üzerinde araç parkının önlenmesi için fiziki engel konulması,

c) D-300 Karayolunun Turgutlu İlçe Jandarma Komutanlığı önünden geçen bölümüne araç parkının, yolcu indirme ve bindirmenin, yasak hale getirilmesi ve yol kenarında araç parkının fiziki engel konularak engellenmesi, tedbirlerinin alınması talebi. (UKOME İlçe Alt Komisyonunun; D-300 Devlet Karayoluna cephesi boyunca "Durmak Duraklamak ve park etmek yasaktır" Levhalarının konulmasına ve D-300 Karayolu üzerindeki Kavşak yer çizgilerinin çizilmesinin uygun olacağı şeklinde görüş mevcut)

18-) Turgutlu Kaymakamlığı hizmet binasının Atatürk Bulvarı ile Akçakmak Caddesi üzerinde bulunan giriş ve çıkış kapılarının önüne yol üzerine araçların park etmeleri sonucu, Kaymakamlık araçlarının bina giriş ve çıkışlarında sorunlar yaşandığı, ayrıca ülkemizin içinde bulunduğu hassas dönem ve geçtiğimiz aylarda terör örgütlerinin resmi kurum ve kuruluşlara yönelik bombalı araç eylemlerinin yapılması sebebiyle, araçların Atatürk Bulvarı ve Akçakmak yolu üzerinde park yapmaları ve Kaymakamlık Hizmet Binası bitişiğindeki Ozan Sokak üzerinde araç parklanmalarının olduğu bu durumun ise güvenlik açısından sakınca oluşturduğu tespit edildiğinden, Atatürk Bulvarı ve Akçakmak Caddesi üzerine Kaymakamlık Hizmet Binasını çevreleyecek şekilde sağlı ve sollu araç park etmesini engelleyici sert bariyerlerle fiziki engel konulması ve Ozan Sokağın her iki yönünden araç trafiğine kapatılacak şekilde gerekli düzenlemelerin yapılması talebi. (UKOME İlçe Alt Komisyonunun; Atatürk Bulvarı ve Akçakmak Caddesi protokolle Manisa Büyükşehir Belediyesine devri yapılan yollarımızdan olduğu için bu caddeye konulacak, Park Yasağı Levhalarının ve fiziki tedbirlerin konulması için Manisa Büyükşehir Belediye Başkanlığının ilgili kurumuna görüş sorulmasına, Ozan Sokağın Vergi Dairesine sınırı olan kısmına durmak duraklamak ve park etmek yasaktır levhalarının konulması ve fiziki engellerinin konulmasının uygun olacağı şeklinde görüş mevcut) (Bu sokakta bulunan Sağlam Taksi durağının Park yerlerinden sonraki kısmına)

19-) Manisa Büyükşehir Belediye Başkanlığı Ulaşım Dairesi Başkanlığı Ulaşım Koordinasyon Merkezi Şube Müdürlüğü'nün yazısında: İlçemizde 45 T 9469 sayılı Plakaya kayıtlı Ticari Taksi ile faaliyet göstermekte iken bazı nedenlerden dolayı ruhsat alamayan Velittin GÜNCÜ'nün tekrar ticari taksi ile faaliyet göstermek için kendisine ticari plakanın tahsis edilmesi ile ilgili talebinin 16/02/2017 tarihli Ukome Genel Kurulunda görüşülerek Bahse konu T Plakalı ticari taksinin halen aktif olarak kullanılıp kullanılmadığı, Plakanın tahsis ile ilgili olarak Turgutlu Belediye Başkanlığı Encümen Kararının olup olmadığı, Önceki Yıllarda adına düzenlenmiş çalışma ruhsatı bulunup bulunmadığı, adı geçen şahsa çalışma ruhsatı verilmesi durumunda arz-talep dengesi açısından sakınca bulunup bulunmadığı hususlarının Ukome İlçe Alt Komisyonunca değerlendirilerek oluşturulacak görüşün ileriki toplantılarda değerlendirilmek üzere gönderilmesi hususu. (UKOME İlçe Alt Komisyonunun; Velittin GÜNCÜ'nün daha önceden Sağlam Taksi durağında hatı varken bu hattını Mustafa SAĞLAM'a sattığı, Mustafa SAĞLAM'ın Velittin GÜNCÜ'ye ait 45 T 9469 plakayı kullanmayıp kendisine yeni (T) plaka çıkartarak faaliyetine devam ettiği (45 T 9463) anlaşılmıştır. Velittin GÜNCÜ'nün herhangi bir durağa bağlı bulunmadan ara sıra taksicilik yaptığı tespit edilmiş olup, kendisine ait hattını devrettikten sonra faaliyetine devam edebilmesi ile alakalı herhangi bir Encümen kararı bulunmamaktadır. Bu kişiye çalışma ruhsatı verilmesi arz/talep dengesi açısından UYGUN OLMADIĞI şeklinde görüş mevcut) (Velittin GÜNCÜ'nün hattını Mustafa SAĞLAM'a devrettiğine dair Turgutlu Beleyesi Encümen Kararı ile şahısların dilekçeleri mevcut)

*(Handwritten signatures and stamps are present at the bottom of the page, including a large signature in the center and several smaller ones on the right and left sides.)*

T.C.  
MANİSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ  
UKOME KARARI



Karar Tarihi : 02.05.2017  
Karar Sayısı : 2017/26  
Saat : 14.00  
Yer : Ulaşım Dairesi Başkanlığı Ukome Salonu  
Konu : Turgutlu İlçesi Trf. Düzenlemeleri

2017/26 Sayılı Kararın 6. Sahifesidir.

**UKOME KARARI: Teklif (A) nın, 1. Maddesinde** belirtilen servis araçları güzergah tespiti talebi ile **10. Maddede** belirtilen ticari taksi ve durak yeri çalışmalarının tüm ilçelerimiz ile birlikte değerlendirilmesine,  
**2 ve 4. Maddelerde** belirtilen Musacalı Mahallesi ile Şubası Çamlıca yolunda belirtilen bölümlerinde genişletme çalışmalarının, yolun yapım ve bakımından sorumlu belediyelere yapılması ve trafik işaret ve levhalarının yerlerine konulmasına,  
**3. Maddede** belirtilen Selvitepe Mahallesi içesine park eden kamyonların, 2918 Sayılı K.Y. Trafik Kanununun 62. Maddesi gereğince denetimler yapılarak çözüme kavuşturulması, E-96 devlet karayolu üzerine kavşak çalışması başlaması ile birlikte alternatif yol olarak kullanılacak Mimar Sinan Caddesine ve Ahi Evran Caddesinden Muhsin Yazıcıoğlu Meydanına kadar gerekli trafik işaret ve levhaların konulmasına,  
**5 ve 12. Maddelerde** belirtilen taleplerin, yeni yapılacak çalışmalar çerçevesinde değerlendirilmesine,  
**6. Maddede** belirtilen Bozkır Mahallesi ile Çatalköprü Mahallesi arasında bulunan derin uçurumun nedeniyle oto korkuluk talebinin, Ulaşım Dairesi Başkanlığı Trafik Hizmetleri Şube Müdürlüğüne yerinde inceleme yapılması ve trafik güvenliği açısından gerekli tedbirlerin alınmasına,  
**7. Maddede** belirtilen Güney Mahallesi içerisine park yasağı talebinin **uygun olmadığı**, bu yere şehir içi **hız limiti levhası konulması**,  
**9. Maddenin (a-b) bentlerinde** belirtilen taleplerin, UKOME İlçe alt komisyonu ile teknik komisyon görüşlerinde belirtilen gerekçeler doğrultusunda **reddine**,  
**8 ve 13. Maddelerde** belirtilen taleplerin, UKOME ilçe alt komisyonu ile teknik komisyon görüşleri doğrultusunda **uygun olduğuna**,  
**11. Maddede** belirtilen PTT yön levhalarının, Devlet Karayolu üzerine konulmaması, şehir içi bölümünde ise, Trafik İşaretleri Hakkındaki Yönetmelikte belirtilen standartlara uygun olarak Trafik Hizmetleri Şube Müdürlüğüne belirlenecek yol bölümüne konulması,  
**14. Maddede** belirtilen engelli araç park yeri levhalarının, (a) bendinde belirtilen talebin altyapı ve yol, kaldırım çalışmasından sonra UKOME ilçe alt komisyonu tarafından **tekrar değerlendirilmesine**  
(b) Bendinde belirtilen engelli araç park yeri talebinin, istenilen kriterlere uygun olduğundan, belirtilen adres önüne gerekli trafik işaret ve levhaların konulması,  
(c) Bendinde belirtilen engelli araç park levhası talebinin, UKOME ilçe alt komisyonu ile teknik komisyon görüşleri doğrultusunda **reddine**,

**Teklif (B) de** belirtilen taleplerin, teknik komisyon marifetiyle incelenmesi ve ileriki toplantılarda değerlendirilmesine, oy birliği ile karar verildi.

Kurul Başkanı  
Mumin DENİZ  
Ulaşım Dairesi Başkanı

Üye  
Zarif AKSAKALLI  
1.Piyade Eğt. Tugay Kom. Tem

Üye  
Hüseyin GÖRÜŞLÜ  
İl Emn. Müdürlüğü Tem.

Üye  
Özgür ÇINAR  
İl Jan. Komutanlığı Tem.

Üye  
Ahmet DEMİR  
KUKOB. Temsilcisi

Üye  
Haydar EMRE  
Karayolları Temsilcisi

Üye  
Şakir KAYA  
TCDD. Temsilcisi

Üye  
Mahir SAĞLAM  
Hukuk Müşaviri

Üye  
E. Müge TÜRKELİKUĞU  
Etüt ve Proj. Daire Başkanı

Üye  
Ünsel GÖRKE  
İmar ve Şeh. Dairesi Başkanlığı Temsilcisi

Üye  
Kurtuluş KURUCAN  
Fen İşleri Dairesi Başkanlığı Temsilcisi

Üye  
Yasin TÖRDEMİR  
Zabıta Dairesi Başkanlığı Temsilcisi

Üye  
Hüseyin ÜSTÜN  
UKOME Şb.Müd.V.

Üye  
Serdar AKÇAM  
Trf. Hiz. Şb. Müdür V.

Üye  
Berker KARİPÇİN  
Ulş. Pln. Etüt- Proje Şb.Md.V.

Üye  
Himmet GÜNEŞ  
Toplu Tasıma Şb.Müd.V

Üye  
Fırat ISILGAN  
Terminaller Şb.Müd.V.

Üye  
İskender BUNÇ  
Turgutlu Belediye Başkanlığı Temsilcisi

Üye  
Yusuf ENLİ  
Şof.ve Oto. Odası Başkanı

O N A Y

18/05/2017

Cengiz ERGÜN  
Büyükşehir Belediye Başkanı